
Ergebnisszusammenstellung RL KK KW 2019

Wettkampf 1 Wettkampf 2 Wettkampf 3 Wettkampf 4

Name Verein Altersklasse Markersbach Burkhardtsdorf Wünschendorf Grünhain Gesamt

Ettrich Thomas SVS Chemnitzer Schützenhof Gast 244 229 473

Mothes Raiko KpSGi Zwönitz e.V. Gast 234 234 468

Igelbusch Raik SG Neukirchen 1864 e.V. Gast 80 62 69 211

Weißenborn Stephan SG Neukirchen 1864 e.V. Gast 107 24 131

Holley Tilo SG Neukirchen 1864 e.V. Gast 61 61

Schneider Lisa Pöhlaer SV e.V. Damen 1 266 268 269 803

Lippold Maria Pöhlaer SV e.V. Damen 1 257 262 260 779

Voigt Peggy Neudorfer SV e.V. Damen 1 160 160

Morgner Manuela Pöhlaer SV e.V. Damen 2 244 246 254 744

Fischer Sandra Pöhlaer SV e.V. Damen 2 213 227 243 683

Müller Silke Schlettauer SV e.V. Damen 3 204 199 213 616

Volkmer Marlene Schlettauer SV e.V. Jugend weibl. 227 259 229 715

Kannegießer Felix Schlettauer SV e.V. Jugend männl. 251 251

Grießbach Yannic PJC Grünhain e.V. Jun 1 288 280 274 842

Schneider Chris PJC Grünhain e.V. Jun 1 181 192 166 539

Barth Ingo SV Breitenbrunn e.V. Herren 1 270 265 266 801

Fischer Marco KpSGi Geyer e.V. Herren 1 258 256 253 767

Peter Jan Neudorfer SV e.V. Herren 1 260 259 248 767

Heinritz Uwe SV Wünschendorf e.V. Herren 1 243 252 260 755

Riedel Christof Schlettauer SV e.V. Herren 1 248 244 255 747

Langhammer Richard SV Wünschendorf e.V. Herren 1 242 235 238 715

Riedel Alexander Pöhlaer SV e.V. Herren 1 237 237

Hänisch Frank SG Neudorf e.V. Herren 1 220 211 431

Stephan Ronny Weißbacher SV e.V. Herren 2 281 280 282 843

Rieger Frank Pöhlaer SV e.V. Herren 2 250 258 252 760

Krause Hartmut Pöhlaer SV e.V. Herren 2 245 250 262 757

Guhr Johannes SG Bockau e.V. Herren 2 247 250 238 735

Martin Frank SG Neudorf e.V. Herren 2 247 198 223 668

Wende Mario PJC Grünhain e.V. Herren 2 222 164 156 542

Meyer Enrico Mildenauer SV e.V. Herren 2 253 246 499

Winterfeld Mario SV Wünschendorf e.V. Herren 2 194 198 392

Stephan Jens Pöhlaer SV e.V. Herren 2 181 181

Linnebank Jens Pöhlaer SV e.V. Herren 2 105 105

Fezer Frank Mildenauer SV e.V. Herren 3 254 259 264 777

Findeisen Ulrich SV Wünschendorf e.V. Herren 3 239 251 261 751

Müller Thomas Schelttauer SV e.V. Herren 3 257 233 253 743

Taterka Steffen SG Aue e.V. Herren 3 253 238 244 735

Grießbach Heiko PJC Grünhain e.V. Herren 3 233 240 234 707

Neubert Pedro Pöhlaer SV e.V. Herren 3 175 237 241 653

Wachter Frank KpSGi Geyer e.V. Herren 3 210 215 227 652

Pohl Jan SG Neudorf e.V. Herren 3 191 192 234 617

Weißflog Uwe Pöhlaer SV e.V. Herren 3 160 178 178 516

Mandt André PSG Königswalde e.V. Herren 3 229 227 456

Schreyer Lutz Pöhlaer SV e.V. Herren 4 239 253 203 695

Zierke Roger SG Sosa 1889 e.V. Herren 4 181 219 195 595

Voigt Frank Neudorfer SV e.V. Herren 4 226 226

Kaaden Norbert SV Zschopau e.V. Herren 5 234 249 243 726

Schneider Peter Pöhlaer SV e.V. Herren 5 223 219 205 647

Lange Heiko Pöhlaer SV e.V. Herren 5 198 169 367



Ergebnisszusammenstellung RL KK KW 2019

Wettkampf 1 Wettkampf 2 Wettkampf 3 Wettkampf 4

Name Verein Altersklasse Markersbach Burkhardtsdorf Wünschendorf Grünhain Gesamt

Mothes Raiko KpSGi Zwönitz e.V. Gast 234 234 468

Ettrich Thomas SVS Chemnitzer Schützenhof Gast 244 229 473

Igelbusch Raik SG Neukirchen 1864 e.V. Gast 80 62 69 38 249

Weißenborn Stephan SG Neukirchen 1864 e.V. Gast 107 24 131

Holley Tilo SG Neukirchen 1864 e.V. Gast 61 61

Schneider Lisa Pöhlaer SV e.V. Damen 1 266 268 269 803

Lippold Maria Pöhlaer SV e.V. Damen 1 257 262 260 779

Voigt Peggy Neudorfer SV e.V. Damen 1 160 160

Morgner Manuela Pöhlaer SV e.V. Damen 2 227 244 246 254 971

Fischer Sandra Pöhlaer SV e.V. Damen 2 213 227 243 683

Müller Silke Schlettauer SV e.V. Damen 3 204 199 213 616

Volkmer Marlene Schlettauer SV e.V. Jugend weibl. 227 259 229 715

Kannegießer Felix Schlettauer SV e.V. Jugend männl. 251 251

Grießbach Yannic PJC Grünhain e.V. Jun 1 288 280 274 274 1116

Schneider Chris PJC Grünhain e.V. Jun 1 129 181 192 166 668

Fischer Marco KpSGi Geyer e.V. Herren 1 258 256 253 246 1013

Barth Ingo SV Breitenbrunn e.V. Herren 1 270 265 266 801

Peter Jan Neudorfer SV e.V. Herren 1 260 259 248 767

Heinritz Uwe SV Wünschendorf e.V. Herren 1 243 252 260 755

Riedel Christof Schlettauer SV e.V. Herren 1 248 244 255 747

Langhammer Richard SV Wünschendorf e.V. Herren 1 242 235 238 715

Riedel Alexander Pöhlaer SV e.V. Herren 1 237 237

Hänisch Frank SG Neudorf e.V. Herren 1 220 211 431

Stephan Ronny Weißbacher SV e.V. Herren 2 268 281 280 282 1111

Krause Hartmut Pöhlaer SV e.V. Herren 2 236 245 250 262 993

Guhr Johannes SG Bockau e.V. Herren 2 247 250 238 214 949

Rieger Frank Pöhlaer SV e.V. Herren 2 250 258 252 760

Martin Frank SG Neudorf e.V. Herren 2 247 198 223 668

Wende Mario PJC Grünhain e.V. Herren 2 95 222 164 156 637

Meyer Enrico Mildenauer SV e.V. Herren 2 253 246 499

Winterfeld Mario SV Wünschendorf e.V. Herren 2 194 198 392

Stephan Jens Pöhlaer SV e.V. Herren 2 181 181

Linnebank Jens Pöhlaer SV e.V. Herren 2 105 105

Fezer Frank Mildenauer SV e.V. Herren 3 254 259 264 240 1017

Taterka Steffen SG Aue e.V. Herren 3 233 253 238 244 968

Grießbach Heiko PJC Grünhain e.V. Herren 3 233 240 234 231 938

Wachter Frank KpSGi Geyer e.V. Herren 3 210 207 215 227 859

Findeisen Ulrich SV Wünschendorf e.V. Herren 3 239 251 261 751

Müller Thomas Schelttauer SV e.V. Herren 3 257 233 253 743

Neubert Pedro Pöhlaer SV e.V. Herren 3 175 237 241 653

Pohl Jan SG Neudorf e.V. Herren 3 191 192 234 617

Weißflog Uwe Pöhlaer SV e.V. Herren 3 160 178 178 516

Mandt André PSG Königswalde e.V. Herren 3 229 227 456

Zierke Roger SG Sosa 1889 e.V. Herren 4 151 181 219 195 746

Schreyer Lutz Pöhlaer SV e.V. Herren 4 239 253 203 695

Voigt Frank Neudorfer SV e.V. Herren 4 226 226

Kaaden Norbert SV Zschopau e.V. Herren 5 230 234 249 243 956

Schneider Peter Pöhlaer SV e.V. Herren 5 223 219 205 200 847

Lange Heiko Pöhlaer SV e.V. Herren 5 198 169 367



ESB SSK II Rangliste 4 PJC Grünhain 2019
05.10.2019     in Grünhain DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.41.10

25m Pistole 30 Präz. Herren I Seite: 1

Stand: 07.10.2019 20:59 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 30 Barth, Ingo SV Breitenbrunn 1863 e.V. 78 90 98 266

2 40 Riedel, Christof Schlettauer SV e.V. 69 88 98 255

3 25 Peter, Jan Neudorfer SV e.V. 71 83 94 248

4 62 Fischer, Marco Königl.priv.SGi Geyer Gegr.1587 67 85 94 246

5 16 Hänisch, Frank Schützengilde Neudorf e.V. 53 69 89 211



ESB SSK II Rangliste 4 PJC Grünhain 2019
05.10.2019     in Grünhain DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.41.11

25m Pistole 30 Präz. Damen I Seite: 1

Stand: 07.10.2019 21:00 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 47 Schneider, Lisa Pöhlaer SV e.V. 77 92 100 269

2 46 Lippold, Maria Pöhlaer SV e.V. 72 88 100 260



ESB SSK II Rangliste 4 PJC Grünhain 2019
05.10.2019     in Grünhain DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.41.12

25m Pistole 30 Präz. Herren II Seite: 1

Stand: 07.10.2019 21:01 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 26 Stephan, Ronny Weißbacher SV e.V. 87 95 100 282

2 55 Krause, Hartmut Pöhlaer SV e.V. 77 90 95 262

3 50 Rieger, Frank Pöhlaer SV e.V. 72 86 94 252

4 29 Meyer, Enrico Mildenauer SV 1656 e.V. 68 83 95 246

5 35 Ettrich, Thomas SVS Chemnitzer Schützenhof 63 77 89 229

6 32 Martin, Frank Gunter Schützengilde Neudorf e.V. 53 78 92 223

7 5 Guhr, Johannes SG Bockau e.V. 50 71 93 214

8 49 Stephan, Jens Pöhlaer SV e.V. 31 64 86 181

9 63 Wende, Mario Priv. Jägercorps Grünhain e.V. 25 53 78 156

10 69 Linnebank, Jens Pöhlaer SV e.V. 6 29 70 105

11 41 Igelbusch, Raik SG Neukirchen 1864 e.V. 1 2 35 38



ESB SSK II Rangliste 4 PJC Grünhain 2019
05.10.2019     in Grünhain DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.41.13

25m Pistole 30 Präz. Damen II Seite: 1

Stand: 07.10.2019 21:01 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 48 Morgner, Manuela Pöhlaer SV e.V. 75 85 94 254



ESB SSK II Rangliste 4 PJC Grünhain 2019
05.10.2019     in Grünhain DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.41.14

25m Pistole 30 Präz. Herren III Seite: 1

Stand: 07.10.2019 21:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 37 Müller, Thomas Schlettauer SV e.V. 71 87 95 253

2 7 Taterka, Steffen SG Aue/Sachsen e.V. 67 84 93 244

3 51 Neubert, Pedro Pöhlaer SV e.V. 65 80 96 241

4 28 Fezer, Frank Mildenauer SV 1656 e.V. 67 79 94 240

5 17 Pohl, Jan Schützengilde Neudorf e.V. 59 82 93 234

6 4 Grießbach, Heiko Priv. Jägercorps Grünhain e.V. 57 78 96 231

7 61 Wachter, Frank Königl.priv.SGi Geyer Gegr.1587 50 82 95 227

8 52 Weißflog, Uwe Pöhlaer SV e.V. 31 58 89 178



ESB SSK II Rangliste 4 PJC Grünhain 2019
05.10.2019     in Grünhain DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.41.15

25m Pistole 30 Präz. Damen III Seite: 1

Stand: 07.10.2019 21:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 36 Müller, Silke Schlettauer SV e.V. 53 73 87 213



ESB SSK II Rangliste 4 PJC Grünhain 2019
05.10.2019     in Grünhain DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.41.16

25m Pistole 30 Präz. Herren IV Seite: 1

Stand: 07.10.2019 21:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 56 Schreyer, Lutz Pöhlaer SV e.V. 45 73 85 203

2 34 Zierke, Roger SG Sosa 1889 e.V. 39 68 88 195



ESB SSK II Rangliste 4 PJC Grünhain 2019
05.10.2019     in Grünhain DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.41.18

25m Pistole 30 Präz. Herren V Seite: 1

Stand: 07.10.2019 21:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 60 Kaaden, Norbert SV Zschopau e.V. 65 82 96 243

2 53 Schneider, Peter Pöhlaer SV e.V. 42 67 91 200

3 54 Lange, Heiko Pöhlaer SV e.V. 29 57 83 169



ESB SSK II Rangliste 4 PJC Grünhain 2019
05.10.2019     in Grünhain DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.41.30

25m Pistole 30 Präz. Jugend männlich Seite: 1

Stand: 07.10.2019 21:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 39 Kannegießer, Felix Schlettauer SV e.V. 71 85 95 251



ESB SSK II Rangliste 4 PJC Grünhain 2019
05.10.2019     in Grünhain DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.41.31

25m Pistole 30 Präz. Jugend weiblich Seite: 1

Stand: 07.10.2019 21:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 38 Volkmer, Marlene Schlettauer SV e.V. 61 79 89 229



ESB SSK II Rangliste 4 PJC Grünhain 2019
05.10.2019     in Grünhain DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.41.40

25m Pistole 30 Präz. Junioren I männlich Seite: 1

Stand: 07.10.2019 21:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 3 Grießbach, Yannic Priv. Jägercorps Grünhain e.V. 81 93 100 274

2 6 Schneider, Chris Priv. Jägercorps Grünhain e.V. 34 54 78 166


